別記第４号様式（第７条関係）
スマート農業技術アドバイザー派遣実績報告書
令和　　年　　月　　　日
熊本県農林水産部生産経営局
農業技術課長　様
申請者　住所
氏名

[bookmark: _GoBack]下記のとおりスマート農業技術アドバイザーの派遣を行ったので、令和６年度（２０２４年度）スマート農業技術アドバイザー派遣モデル事業実施要領第７条に基づき、実績を報告します。
記

	アドバイザー氏名

	派遣日時
	令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣場所
	施設名

	住　所

	参加者人数
	　　　　　　　　　　人

	実施内容

	派遣を受けての感想
（今後の課題など）

	備　　　考

	添付書類
（使用した資料、写真など）
	別添のとおり